166

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 16512021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período
de 02 de fevereiro de 2021 a 02 de março de 2021, o servidor VINICIUS MILANEZ DE
ALMEIDA, matrícula nO 319-0, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 02 de fevereiro de 2021.

é-dos Santos Reis
2° SECRETÁRIO

Adiei Fer~n~ de Oliveira
VICE- RESIDENTE